
Klubs:  RUSGUARD 
 

Datums: 05.04.2018 

 

PRASĪBAS VAISLAS DZĪVNIEKIEM 

 

 

 

Nr. 

 

 

 

ŠĶIRNE 

 

 

Izstāžu  

Vērtējums  

kuce/suns 

 

Pārošanas vecums 

no - līdz  

 

HD 

 

ED 

 

Patella 

 
Acu  

pārbaude  

 
Ģenētiskais 

tests,  
citas 

pārbaudes 

 
Uzvedības, 

darba spēju 

pārbaudes 

Kuce Suns Kuce  Suns  Kuce Suns  Kuce Suns    

1.  Vidusāzijas aitu 

suns 

2 ne zemāk kā ļoti 

labi / 2 ne zemāk 

kā teicami 

22 m. – 8 g 

 

no 18 m. A - C A - C 0 - 2 0 - 2 - - - - - 

2.  Kaukāza aitu suns 2 ne zemāk kā ļoti 

labi / 2 ne zemāk 

kā teicami 

22 m. – 8 g no 18 m. A - C A - C 0 - 2 0 - 2 - - - - - 

3.  Dienvidkrievijas aitu 

suns 

2 ne zemāk kā ļoti 

labi / 2 ne zemāk 

kā teicami 

22 m. – 8 g no 18 m. A - C A - C 0 - 2 0 - 2 - - - - - 

4.  Austrumeiropas aitu 

suns 

2 ne zemāk kā ļoti 

labi / 2 ne zemāk 

kā teicami 

22 m. – 8 g no 18 m. A - C A - C 0 - 2 0 - 2 - - - - - 

5.  Melnais terjers 2 ne zemāk kā ļoti 

labi / 2 ne zemāk 

kā teicami 

22 m. – 8 g no 18 m. A - C A - C 0 - 2 0 - 2 - - - - - 

 

Piezīmes:  
1) Kucei ar gūžas locītavas displāzijas pakāpi C jāpiemeklē partneris ar pārbaudes rezultātiem A, B. Ja elkoņa locītavas displāzijas pakāpe ir 2, tad 

jāpiemeklē partneris ar pārbaudes rezultātu 0. 

2) Kuce, kuras vecākiem nav trīspakāpju LKF atzītās ciltsgrāmatās ierakstītu priekšteču ciltsrakstu, t.i., vecāki ir ierakstīti LKF Reģistrā, izmantojama 

ciltsdarbā, ja tā ir saņēmuši pie 2 ekspertiem LKF sistēmā rīkotās izstādēs 2 eksterjera vērtējumus „teicami” un 1 kvalitātes sertifikātu CQ. Tās 

partnerim ir jābūt ar pilniem atzītiem ciltsrakstiem; 

 


